[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2018г.

№ 24
	Об утверждении смет расходов Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение выборов Президента  Российской Федерации

В соответствии со статьями 21, 57, 64 Федерального закона от 10.01.2003г №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 19.01.2018г №4 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Владимирской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»,   Территориальная избирательная комиссия Собинского района постановляет:

1.
Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).

2. Утвердить смету Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии (приложение №2).

	Председатель

избирательной комиссии
	С.И.Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии
	А.И.Мякотина

	 Приложение № 1

	Утверждена

	постановлением
	Территориальной избирательной

	комиссии Собинского района

	от 27.01.2018 г. № 24

	Смета расходов
на подготовку и проведение федеральных выборов (референдума)

	Наименование избирательной комиссии, федерального органа исполнительной власти
	Территориальная избирательная комиссия Собинского района

	Вид федеральных выборов (референдума)
	Выборы Президента Российской Федерации

	Направления расходов
	Сумма, рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	308 060,73

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	32 288,55

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5.
	Расходы на связь

	6.
	Транспортные расходы

	7.
	Канцелярские расходы

	8.
	Командировочные расходы

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	Всего расходов
	340 349,28

	 Приложение № 2

	Утверждена

	постановлением
	Территориальной избирательной комиссии

	Собинского района

	от 27.01.2018 г. №24

	Смета расходов
избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение федеральных выборов (референдума) за нижестоящие избирательные комиссии (комиссии референдума)

	Наименование избирательной
комиссии
	Территориальная избирательная комиссия Собинского района

	Вид федеральных выборов (референдума)
	Выборы Президента Российской Федерации

	Направления расходов
	Сумма, рублей

	1
	2

	1
	Компенсация

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	265 200,00

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции

	5
	Расходы на связь

	6
	Транспортные расходы

	7
	Канцелярские расходы

	8
	Командировочные расходы

	9
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	32 267,00

	10
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)

	Всего расходов
	297 467,00